Ampa. Iouian. a. Secūdo. p. p. I quis non dicā rapere h attentare r tantūmō iūgen di cā matrimonij sacratissimas virgines ausus fuerit. capitalif pena feriat

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

Ampatorz valen. Gratia. r valens ad Camformium

iuris. l. iū. in prin. aut nō pdur it. r tunc aut qz voluit r hoc casu ei paratur r sic loquit. ff. ad. l. cor. de fal. l. qui falsam. r. ff. ad turpil. questū. aut qz nō potuit. r tunc aut erāt atrociora r b casu puniē acsi ad effectū pdurisset. vt. hic. r. j. si quacūqz pre. po. lin. prin. r. ff. de extraoz. cri. l. q. aut nō erant atrociora r hoc casu nō puniē. vt. ff. qd qsqz iur. l. q. h. eg. hoc casu aut nō desu terāt iuris efficaciaz aut desiderāt r b ca i su quis nō puniē. j. si māci. ita fu. ali. ea q dem c. Rapere qd māt est.

Ampa. Theodosius dicit Ec honore nec legibz lepis copus ad testimoniū dicens dū flagitet. Itē dixit epm ad testimoniū dicendum admittim non decet: nā et persona honoratur r dignitas sacerdotis excepta r cōfunditur

Antē. de sanc. epif. s. nulli vero iudicium. col. nona.

Ed iudex. mittat ad eū quosqz dam de suis mistris vt ppositio sacrosctis euāgelis fm qz decet sacerdotes dicāt q nouerit

Paulino pfecto augustali Resbiteri citra iniuriā questionis testimoniū dicāt. ita tñ vt falsa nō simulēt ceteri vero clerici eundē gradū vel ordinem sequuntur si ad testimonium dicendū petiti fuerint: prout leges pcpunt audiant. et salua tamē sit litigatoz falsi actio.